
На основу члана 96. и 97. став 2. Закона о ванредним ситуацијама (''Сл.гласник РС'' број: 

111/09), на предлог савета месних заједница, Општински штаб за ванредне ситуације на седници 

одржаној 11.05.2011. године, донео је  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о постављењу повереника и заменика повереника у насељима- месним заједницама на 

подручју општине Прибој 

 

 

За поверенике и заменике повереника цивилне заштите у насељеним местима- месним 

заједницама ПОСТАВЉАЈУ СЕ: 

 

 МЗ Стари град  
- за подручје од Побрежја до улице 8. марта - 

1. Караосмановић Заим из Прибоја,  за повереника 

2. Бербо Еско из Прибоја, за заменика  

 

- за подручје од улице 8. марта до уливе Иве Лоле Рибара - 

1. Хасанагић Муамер из Прибоја, за повереника 

2. Аговић Армид из Прибоја, за заменика 

 

- за подручје од улице Иве Лоле Рибара до Пролетерске - 

1. Златанић Мирхан из Прибоја, за повереника 

2. Токовић Горан из Прибоја, за заменика 

 

- за подручје од ул. Пролетерска до Мишковца - 

1. Потуровић Бахрудин из Прибоја, за повереника 

2. Бејтовић Изудин из Прибоја, за заменика  

 

- за подручје Мишковца до Мраморја - 

1. Клачар Срећко из Прибоја, за повереника  

2. Луковић Зоран из Прибоја, за заменика  

 

 МЗ Нови Прибој 
- за део града Мостина, Црнузи ул. Боре Пенезића и Саве Ковачевића до Азизовог потока-  

1. Пушоњић Радош из Прибоја, за повереника  

2. Миковић Драган из Прибоја, за заменика  

 

- за ул. Саве Ковачевића од азизовог потока до краја ул. Омладинских радних бригада- 

1. Полимац Мирзет из Прибоја, за повереника  

2. Салкановић Бахро из Прибоја, за заменика  

 

- за ул. Никола Тесла, десетачки пут, Читлучки пут и Рефика Кочевића- 

1. Салкановић Амела из Прибоја, за повереника  

2. Цвркотић Милоје из Прибоја, за заменика  

 

- за ул. Драгољуба Савића (десна страна), 5. санџачке бригаде и насеље Звиздићи и Бањски 



чамац- 

1. Моићевић Милун из  Прибоја, за повереника  

2. Моићевић Сретен из Прибоја, за заменика  

 

- за стамбене зграде ЕП-2 и ЕП-6 од броја 1-5 - 

1. Спајић Владимир из Прибоја, за повереника  

2. Млађеновић Ацо из Прибоја, за заменика  

 

- за солитере број 32, 34 и 36 у ул. Лимској и стамбена зграда ЕП-1 - 

1. Хрловић Анес из Прибоја, за повереника  

2. Хрловић Алмер из  Прибоја, за заменика  

 

- за стамбене зграде ЕП-3, ЕП-4 и зграда социјалног и стара солидарка - 

1. Пекушић Севхад из  Прибоја, за  повереника  

2. Клисура Вукоица из Прибоја, за заменика  

 

- за ул. Меше Селимовића (једна стамбена зграда), стамбена зграда ''Ратко Митровић'', ''Кифла'' 

као и стамбена зграда ''Ратко Митровић'' 2, стамбена зграда Шумске секције, ул. Вука Караџића 

3 стамбене зграде до раскрснице ул. Немањине, Вељка Влаховића (касарна), Вука Караџића од 

броја 15-19, једна стамбена зграда у ул. Немањиној 30 - 

1. Попадић Марко из Прибоја, за повереника  

2. Стојановић Милош из Прибоја, за заменика  

 

- за стамбене блокове а, б, ц, д. Зграда МЗ Нови Прибој, зграде у ул. Немањиној бр.36. и 38.  и 

згтрада Прибојске банке - 

1. Бекоња Милета из Прибоја, за повереника  

2. Стевановић Раденко из Прибоја, за заменика  

 

- за ул.Санџачких бригада, Самачки хотел бр. 2. ул. Немањина (зграда изнад посластичарнице), 

Вука Караџића (од почетка до СУП-а) и ул. Немањина од броја 2-26 (од почетка улице па до 

зграде Југобанке), ул. Лимска (од почетка до висећег моста), Пионирска, Немањина од 1-25 

(закључно са Самачких хотелом бр. 1) - 

1. Мршевић Мирослав из Прибоја, за повереника  

2. Словић Горан из Прибоја, за заменика  

 

- за ул. Партизански пут, Новице Мановића, Полимска и Хранислава Пурића - 

1. Аранитовић Ђорђе из Прибоја, за повереника  

2. Лисица Славољуб из Прибоја, за заменика  

 

-за ул. 22 Децембар, Кутловачки пут, Речица, Сретена Гудурића, Радомана Пајовића, Првомајска  

и 29.Октобра - 

1. Јечменица Жељко из  Прибоја, за повереника  

2. Благојевић Зоран из Прибоја, за заменика  

 

 МЗ Сјеверин  
1. Радовић Вујадин из Прибоја, за повереника  

2. Џихић Реџеп из Прибоја, за заменика  

 



 МЗ Крајчиновићи  
1. Бошковић Бобан из Прибоја, за повереника  

2. Цвијовић Лука из Прибоја, за заменика  

 

 МЗ Калафати  
1. Нуровић Хајрудин из Прибоја, за повереника  

2. Нуровић Фехмија  из Прибоја, за заменика  

 

 МЗ Бања  
1. Станић Зоран из Прибоја, за повереника  

2. Станојевић Малина из Прибоја, за заменика   

 

 МЗ Прибојска Голеша 
1. Буквић Драган из  Прибоја, за повереника  

2. Бојовић Драган из Прибоја, за заменика  

 

 МЗ Бучје  
1. Голубовић Драган из Прибоја, за поввереника  

2. Радовић Миливоје  из Прибоја, за заменика  

 

 МЗ Саставци  
1. Свето Вилотић из Прибоја, за повереника  

2. Стевановић Недељко из  Прибоја, за заменика  

 

 МЗ Мажићи 
1. Ћировић Недељко из Прибоја, за повереника  

2. Баковић Звјездимир из  Прибоја, за заменика  

 

 МЗ Кратово  
1. Љубиша Шћеповић из  Прибоја, за повереника  

2. Миломир Кашерић из  Прибоја, за заменика  

 

 МЗ Рача  
1. Којадиновић Видомир из  Прибоја, за повереника  

2. Драго Секулић из Прибоја, за заменика  

 

 МЗ Стрмац  
1. Спајић Ратко из  Прибоја, за повереника  

2. Пантовић Његош из Прибоја, за заменика  

 

 МЗ Забрњица  
1. Деспотовић Зоран из  Прибоја, за повереника  

2. Терзић Билал из Прибоја, за заменика  

 

 

 

 



 

О б р а з л о ж е њ е  

 

Чланом 96.став 4. тачка 3. Закона о ванрадним ситуацијама прецизирано је да 

повереника и заменика повереника  у насељу поставља и разрешава штаб за ванредне ситуације 

јединице локалне самоуправе.  

Повереник цивилне  заштите и заменик повереника  постављју се ради обављања 

послова заштите и спасавања у насељеним местима, делу насеља, стамбеним зградама и 

селима.. У складу са тим, повереник и заменик повереника предузимају непосредне мере и 

активности за учешће грађана у спровођењу мера  и задатака цивилне заштите и личне, узајамне 

и колективне заштите и руководи јединицама цивилне заштите опште намене, те решавању 

других задатака заштите и спасавања људи и материјалних добара  

Постављење повереника и заменика повереника извршено је на основу предлога савета 

месних заједница. 

 

 

ОПШТИНСКИ ШТАБ ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ ОПШТИНЕ ПРИБОЈ  

01 Број 87-2/2011. од 11.05.2011.године  

 

 

ДОСТАВИТИ 

-Именованим;  

-Одељењу за ванредне ситуације Пријепоље;  

-Архиви  

 

        КОМАНДАНТ ШТАБА 

               Лазар Рвовић, дипл. правник 


